ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LAM VỸ

Số:      /UBND-NTM
V/v đăng kí các chỉ tiêu NTM nâng cao

năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 12 tháng  2 năm 2025

  Kính gửi - Uỷ ban nhân dân huyện Định Hóa

-   Phòng NN &PTNN huyện Định Hóa

- Văn phòng điều phối nông thôn mới huyện

Định Hóa

 Thực hiện Công văn số 737/KH-UBND, ngày 11/2/2025 UBND huyện

Định Hóa về việc đăng ký các chỉ tiêu NTM nâng cao năm 2025. Để thực hiện

xây dựng kế hoạch triển khai Chương trình MTQG xây dựng NTM trên địa bàn

xã năm 2025, Ủy ban nhân dân đã tiến hành rà soát các tiêu chí NTM nâng cao

chưa đạt, để tiếp tục đăng ký thực hiện trong năm 2025.

UBND xã Lam Vỹ  đăng ký các tiêu chí như sau: (Có biểu đăng ký kèm

theo).

Trên đây là nội dung đăng ký các chỉ tiêu NTM nâng cao năm 2025 của

UBND xã Lam Vỹ./.

Nơi nhận:

- Phòng NN&PTNT huyện;

-VP Điều phối NTM huyện
- Lãnh đạo UBND;

- Lưu:VP.NN

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hạc Văn Luận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T10:51:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:45:45+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T13:45:46+1200
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!